RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 03/2022 - Campus Ibirité- Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 03/2022 - Campus Ibirité-
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.865.***-58
020.890.***-48
021.057.***-89
021.309.***-59
021.591.***-01
130.090.***-88
130.244.***-83
137.356.***-86
141.229.***-50
146.177.***-25
146.413.***-73
147.126.***-70
147.150.***-80
148.168.***-44
151.172.***-52
151.648.***-97
152.053.***-70
152.053.***-17
152.878.***-25
153.099.***-47
157.114.***-25
157.934.***-64
159.346.***-20
162.900.***-00
163.527.***-48
164.492.***-62
166.112.***-48
166.943.***-90
166.960.***-18
167.880.***-58
168.152.***-75

168.210.***-90
168.848.***-27
171.437.***-43
175.236.***-48
175.873.***-27
176.270.***-62
176.360.***-38
176.872.***-61
180.759.***-25
183.999.***-76
700.255.***-00
700.550.***-37
700.639.***-07
701.318.***-20
701.602.***-35
701.963.***-26
702.100.***-30
702.984.***-09
703.113.***-70
705.169.***-90